
日 曜 ３年次 給食 下校時間 備考

1 土 出校 ×
登校12:30
下校15:15

2 日

3 月

4 火 〇
登校13:10
下校20:20

給食車載

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 × 18:25

11 火 × 18:25

12 水 × 18:25

13 木 　　◆職員会議 × 18:25

14 金 〇
登校17:15
下校20:20

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水 × 18:25

20 木 　春分の日

21 金 × 18:25

22 土

23 日

24 月
　
合格者説明会
　

合格者説明会 × 18:25

25 火△ 　大清掃・教室移動・HR活動 × 18:25

26 水□ ×
登校15:00
下校16:15

27 木 年度末休業

28 金

29 土

30 日

31 月

　　11日　新入生オリエンテーション

　　　 7日　入学式 　　

　　　 9日　身体測定・顔写真・学級組織 △：通常通り授業を行わない日

　　　10日　課題テスト・部組織会 □：全く授業を行わない日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入学者選抜準備

　修了式・離任式

 ４月の主な行事

　     2日　職員検診

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　採点日

令和６年度　３月行事予定（生徒用）　　　　　三沢高校定時制
行事予定

　卒業式

　田名部高校定時制との交流会　13:10出校～20:20下校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入学者選抜

　　　 8日　新任式・始業式・対面式・部紹介

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　再募集準備

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　再募集

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　再募集合格発表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13:00

(追認考査)
特別時間割-3/25

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（追検査準備）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（追検査）

　宮崎東高校主催定時制総探全国大会　　　　　　　　合格発表


